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Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego 
SP ZOZ w Krakowie Sekcja Zamówień Publicznych
os. Na Skarpie 66
31-913 Kraków


Pismo: SZP.271.601/1/2021	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Budowa dodatkowego pawilonu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie” – znak sprawy ZP/1/2021.
I. Zamawiający, Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE nr 1
Dotyczy Lampa operacyjna dwuczaszowa:
1. Czy Zamawiający dopuści lampe operacyjną z regulacją temperatury barwowej w 3 krokach w zakresie 3700/4400/5100 K? Nadmieniamy, iż jest to parametr lepszy od wymaganego w SWZ, gdyż pozwala na regulację temperatury barwowej oświetlenia w znacznie szerszym i bardziej użytecznym dla operatora zakresie.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z średnicą pola oświetlanego dla czaszy pomocniczej D10=33 cm?
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

Dotyczy Lampa operacyjna jednoczaszowa:
1. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulacją temperatury barwowej w 3 krokach w zakresie 3700/4400/5100 K? Nadmieniamy, iż jest to parametr lepszy od wymaganego w SWZ, gdyż pozwala na regulację temperatury barwowej oświetlenia w znacznie szerszym i bardziej użytecznym dla operatora zakresie.
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.


 PYTANIE nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści lampy o czaszach w kształcie prostokątnym o wymiarach 68,5 cm x 63 cm? 
Odpowiedź: Nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści lampę jednoczaszową z czaszą o współczynniku zakłócenia przepływu laminarnego 27%, (przy standardowej wielkości wg. normy 37,5%). Nadmienić należy, że lampy te przeznaczone są na stanowiska resuscytacyjno – zabiegowe, na których nie ma przepływu laminarnego. 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza.

PYTANIE nr 3
1.	Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści jako formę komunikacji w ramach prowadzenia inwestycji i procesu projektowania, komunikację przez platformę CDE zorganizowaną przez wykonawcę Inwestycji? Platforma CDE znacznie ułatwia proces uzgodnień projektowych, dystrybucji dokumentacji projektowej i kontraktowej i bieżącego korzystania z dokumentacji aktualnej i archiwalnej, co wpływa na zwiększenie efektywności wszystkich uczestników procesu projektowego i inwestycyjnego. Ponadto w sytuacji pandemii, zastosowanie digitalizacji dokumentacji i procesów zarządzania informacją umożliwia sprawne prowadzenie procesu inwestycyjnego, przy ograniczeniu fizycznego kontaktu pomiędzy uczestnikami procesu do niezbędnego minimum.
Odpowiedź: Nie dopuszcza.


PYTANIE nr 4
1. W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 28.07.2021 pytanie nr 2 pkt 3, 4, 5 oraz pytanie nr 4 pkt 1, 2, 3 prosimy Zamawiającego o informacje w jakiej ilości należy uwzględnić w wycenie panele medyczne?
Odpowiedź: Jeden panel w każdym pomieszczeniu.


Zatwierdził: 
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
mgr Dorota Gołąb-Bełtowicz
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